
2024-2025 EĞİTİM – ÖĞRETİM YILI 

AVRUPA KONUTLARI ORTAOKULU 

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE YAZILIM DERSİ  
2. DÖNEM BAŞI ZÜMRE ÖĞRETMENLER KURULU TOPLANTI TUTANAĞI  

TOPLANTI TARİHİ                  : 11.02.2025 

TOPLANTI SAATİ                   : 09:00 

TOPLANTI YERİ                       : Bilişim Teknolojileri Sınıfı 

TOPLANTI NO                        : 2 

TOPLANTIYA KATILANLAR              : H.Filiz ÇULHA, Yasemin BİLEN 

GÜNDEM MADDELERİ  

1- Açılış ve yoklama, 

2- Bir önceki toplantıda alınan kararlar, 

3- Planlamaların; Eğitim öğretim ile ilgili mevzuat, okulun kuruluş amacı ve ilgili alanın öğretim programına 

uygun yapılması, 

4- Derslerin işlenişinde uygulanacak öğretim yöntem ve tekniklerin belirlenmesi, 

5- Özel eğitim ihtiyacı olan öğrenciler için bireyselleştirilmiş eğitim programı (BEP) ile ders planlarının 

görüşülmesi, 

6- Diğer zümre ve alan öğretmenleriyle yapılacak iş birliği ve esasların belirlenmesi, 

7- Öğretim alanı ile bilim ve teknolojideki gelişmelerin izlenerek uygulamalara yansıtılması, 

8- Öğrencilere girişimcilik bilincinin kazandırılmasına yönelik çalışmaların yapılması, 

9- Derslerin daha verimli işlenebilmesi için ihtiyaç duyulan kitap, araç-gereç vb. öğretim materyallerinin 

belirlenmesi, 

10- Öğrenci başarısının ölçülmesi ve değerlendirilmesi amacıyla sınav analizlerinin yapılması, 

11- Sınavların, beceri sınavlarının ve ortak sınavların planlanması, 

12- Öğrencilerin ulusal ve uluslararası düzeyde katıldıkları çeşitli sınav ve yarışmalarda aldıkları sonuçlara 

ilişkin başarı durumları, 

13- Öğretim programları, okul ve çevre şartları dikkate alınarak eğitim kurumlarının kademe ve türüne göre 

proje konuları ile performans çalışmalarının belirlenmesi, planlanması ve bunların ölçme 

değerlendirilmesine yönelik ölçeklerin hazırlanması, 

14- İş sağlığı ve güvenliği tedbirlerinin değerlendirilmesi, 

15- Dilek ve temenniler. 

16- Kapanış. 

 

  



GÜNDEM MADDELERİNİN GÖRÜŞÜLMESİ VE ALINAN KARARLAR 

1- 2024-2025 Eğitim – Öğretim Yılı Avrupa Konutları Ortaokulu Bilişim Teknolojileri ve Yazılım Dersi 2. Dönem 
Başı Zümre Öğretmenler Kurulu Toplantısı 11.02.2025 günü saat 9.30’da aşağıdaki gündem maddelerini görüşmek 
üzere Hicran Filiz ÇULHA Başkanlığında Bilişim Teknolojileri sınıfında yapılmıştır. 

Alınan yoklamada tüm katılımcıların hazır olduğu görülmüştür. 

2- Bir önceki toplantıda alınan kararlar gözden geçirildi. Öğrenci başarısına etki eden (uygulamalı ders anlatımı, ders 

için etkinlikler ve yarışmalara teşvik vb.) uygulamaların bu dönemde tekrar edilmesi uygun görüldü. 

3-Bilişim Teknolojileri ve Yazılım Dersi öğretim programına uygun olarak planlanan derslerin BTE Sınıfı ve öğrenci 
şartlarına göre esnek olarak uygulanması uygun görüldü. 

4- Bilişim Teknolojileri ve Yazılım dersinin doğasına uygun olarak gösterip-yaptırma, uygulama, beyin fırtınası ve 
soru cevap, işbirlikçi öğrenim, akran eğitimi gibi öğrenci katılımının etkin olduğu yöntem ve tekniklerinin 
kullanılmasına karar verildi. Ayrıca yetenekli ve ilgisi olan öğrencilerin kodlama konularında bireysel ilerlemelerini 
sağlamak için Alternatif kodlama araçları konusunda bilgilendirilmelerine karar verildi. 

5- Bilişim Teknolojileri ve Yazılım dersi zümre öğretmenleri dersine girdiği öğrenciler arasında BEP ihtiyacı olan 
öğrencilere yönelik olarak birinci dönem uygulanan BEP planları gözden geçirildi. 2. Dönem uygulanacak planların 
yine öğrenci seviyesine göre revize edilmesi uygun görüldü. 

6- Diğer zümre öğretmenlerinin Bilişim Teknolojileri alanına ihtiyaç duymaları halinde zümre öğretmenlerimizin 

bildiği yeni teknolojiler hakkında yardımcı olması gerektiğine karar verildi. 

7- Öğretim alanı ile bilim ve teknolojideki gelişmeler takip edildiğinde son dönemde popüler olan ve öğrencilerin 
ilgisini çeken yapay zeka teknolojileri ve  diğer teknolojik gelişmelerin ders içerikleri arasında verilmesi uygun 

görüldü.  

8- Öğrencilere girişimcilik bilincinin kazandırılması kapsamında ders işlenişinde bu konunun üzerinde durulması ve 
öğrencilerin teşvik edilmesi uygun görüldü. 

9- Derslerin daha verimli işlenebilmesi için kılavuzda belirtilen sunum ve materyallerin hazırlanması ve temin 
edilmesi, uygulanma imkânı bulunmayan materyallerin çevrimiçi ortama aktarılarak dönüştürülmesi ve 
uygulanabilir hale getirilmesi uygun görüldü. 

10- Yapılacak olan sınavların sonuçları analiz edilerek öğrencilerin düşük performans gösterdiği kazanımların tespit 
edilmesi ve bu kazanımların üzerinde durulması uygun görüldü. Birinci dönem başarı yüzdesi % 99,12 dir. Puan 
ortalaması ise 85,63. Bu dersi alan öğrencilerden, zayıfı olan toplam öğrenci sayısı üçtür. “Etik ve Güvenlik” 
konusunun, diğer ders konuları içerisinde de yer verilerek tekrarı yapılmasına karar verildi. 

11- Yapılacak sınavların tarihlerinin ise yeni eğitim öğretim takvimi dikkate alınarak birinci sınavların Mart ayının 

3. Haftası ve ikinci sınavların Mayıs ayının son haftası veya Haziran ayının ilk haftası olarak planlanması uygun 
görüldü. Sınavların ders öğretmeninin tercihine bırakılarak yazılı ya da uygulama sınavı olarak yapılmasına karar 

verildi. 

12- MEB tarafından yapılan yarışmaların öğrencilere duyurulmasına, katılım sayısının artırılması için gerekli 
çalışmalar yapılmasına ve katılacak olan öğrencilere rehberlik yapılmasına karar verildi. 

13- Proje görevlerinin ve takibinin bir önceki toplantıda alınan kararlar dikkate alınarak takip edilmesi ve 
değerlendirilmesi uygun görüldü. Proje değerlendirme ölçeği ve konuları Sene Başı Zümre Toplantısında 
belirtilmiştir. 



14- İş sağlığı ve güvenliği konularında öğrencilere, öğretmen olmadan bilgisayarlara enerji vermemeleri, bilgisayar 
kasalarındaki kabloların sökülüp takılmaması gerektiği, herhangi bir arıza durumunda bir işlem yapılmadan 
öğretmene haber verilmesi, ders bitiminde bilgisayarların düzgün bir şekilde kapatılması ve bilgisayar karşısında 
sağlıklı oturma şeklinin nasıl olması gerektiği konularında bilgi verilmesi uygun görüldü. Bilişim Tek. ve Yazılım 
Sınıfına içecek ve yiyecek getirmemeleri getirdiğinin sık sık hatırlatılması gerektiğine karar verildi. 

15- Eğitim öğretim yılının iyi, güzel ve sağlıklı geçmesi temenni edildi. 

16- Hicran Filiz ÇULHA teşekkürlerini ileterek toplantıyı sonlandırdı. 

ALINAN KARARLAR 

1. Öğrenci başarısına etki eden (uygulamalı ders anlatımı, yarışmalara teşvik vb.) uygulamaların bu dönem de 

tekrar edilmesi gerektiği karar verildi. 
2. Ders içi etkinlikler yapılırken öğrencilerin katılımının yüksek olduğu etkinlikler yapılmasına karar verildi. 
3. Birinci dönem BEP ihtiyacı olan öğrencilere uygulanan planların gözden geçirilerek gerekirse revize 

edilmesine karar verildi. 

4. Diğer branş öğretmenlerine Bilişim Teknolojileri konusunda ihtiyaç duyulması halinde yardımcı olunması 
gerektiğine karar verildi. 

5. Yapay zeka ve yeni teknolojilerin tanıtılması ve bu konuda bilgilendirilmelerine karar verildi. 

6. Kodlama konularında öğrencilerin ilgilerini çekecek popüler kodlama uygulamalarının tercih edilmesine 
karar verildi. 

7. Öğrencilere girişimcilik bilincinin kazandırılması kapsamında ders işlenişinde bu konunun üzerinde 
durulmasına ve öğrencilerin teşvik edilmesine karar verildi. 

8. Ders içi etkinliklerde kılavuz kitaba uygun olarak hareket edilmesine karar verildi. 

9. Bilişim Teknolojileri alanında yapılan yarışmalar hakkında öğrencilere bilgi verilerek katılımlarının 
sağlanmasına ve rehberlik edilmesine karar verildi. 

10. Yapılacak olan sınavların sonuçları analiz edilerek öğrencilerin düşük performans gösterdiği kazanımların 
tespit edilmesi ve bu kazanımların üzerinde durulmasına karar verildi. 

11. Yapılacak sınavların tarihlerinin yeni eğitim öğretim takvimi dikkate alınarak birinci sınavların Mart ayı 3. 

Haftası, ikinci sınavların Mayıs ayının son haftası veya Haziran ayının 1. haftası olarak planlanmasına karar 

verildi. Sınavların ders öğretmeninin tercihine bırakılarak yazılı ya da uygulama sınavı olarak yapılmasına 
karar verildi. 

12. İş sağlığı ve güvenliği konusunda BT sınıfı kullanım kurallarını öğrencilerle birlikte oluşturarak, kuralları 
içeren bilgilendirici yazıların paylaşılmasına karar verildi. 

 

 

 

                         

             Yasemin BİLEN                                           Hicran Filiz ÇULHA 

Bilişim Tek. Öğretmeni                                                  Müdür Yardımcısı 

   

Uygundur 

  

11.02.2024 

Fatih KILIÇ 

Okul Müdürü 



 


